
 
 

1 
 

 DODATEČNÁ INFORMACE ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Dodatečná informace č. 1, vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace 

Spisová značka: OOP4331/2022/462 

Číslo jednací:  OOP25393/22/462      

 

Zadavatel: 

Město Kyjov 

Masarykovo náměstí 30/1 

697 01 Kyjov 

IČ: 00285030 

DIČ: CZ00285030 

 

Název zakázky: 

„ULICE NÁDRAŽNÍ – VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ – STAVEBNÍ A ZEMNÍ PRÁCE“ 

 

Režim veřejné zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu 

Druh zakázky:   veřejná zakázka na stavební práce 
 

Vážení dodavatelé,  

podáváme Vám doplnění zadávacích podmínek Výzvy k podání nabídky (viz níže). 

A. Dotaz dodavatele doručený dne 21. 3. 2022 

Dle zadávací dokumentace je předmětem veřejné zakázky nové veřejné osvětlení místní 

komunikace a chodníku pro pěší na ulici Nádražní v Kyjově (v zastavěném území města). 

Jedná se osazení 19 ks nových stožárů veřejného osvětlení s LED lampami a kabelovými 

rozvody mezi nimi. Stávající stožáry VO budou demontovány. Stavba obsahuje zemní 

a stavební práce zemního kabelového vedení a sloupů vč. křížení komunikací a vjezdů. 

Veřejné osvětlení komunikace se sestává ze dvou úseků. Délka řešených částí veřejného 

osvětlení je: úsek 1 = 232 m, úsek 2 = 425 m. 

V položkovém rozpočtu chybí položky pro dodávku a montáž stožárů, svítidel, kabeláže, 

svorkovnic, manžet atd. 

Žádáme zadavatele o úpravu položkového rozpočtu, specifikaci požadovaných stožárů 

a svítidel a zveřejnění vzorového výpočtu osvětlení. Dále žádáme o informaci, zda budou 

použity výložníky a jaké. 

 

B. Dodatečná informace č. 1 zadávací dokumentace k dotazu doručenému dne 21. 3. 

2022 

Projektová dokumentace obsahuje celkové řešení obnovy místní komunikace na ulici 

Nádražní, předmětem veřejné zakázky jsou ale pouze zemní a stavební práce, viz příloha 

č. 2 Rozpočet. Dodávka a montáž stožárů, výložníků, LED světel, kabeláže, svorkovnic, 

manžet atd., není předmětem této veřejné zakázky. Na dodávku a montáž má město 

Kyjov již vybraného dodavatele. Uchazeč pouze ocení Rozpočet této investiční akce. 



 
 

2 
 

Při zpracování nabídky je účastník povinen postupovat v souladu s touto dodatečnou 

informací. 

Dodatečná informace č. 1 k zadávacím podmínkám Výzvy k podání nabídky a zadávací 

dokumentace byla uveřejněna a je ke stažení na profilu zadavatele 

https://profily.proebiz.com/verejne-zakazky/2915, ve webové aplikaci JOSEPHINE na 

doméně https://josephine.proebiz.com a na webových stránkách města Kyjova ULICE 

NÁDRAŽNÍ - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ - STAVEBNÍ A ZEMNÍ PRÁCE: Kyjov 

(mestokyjov.cz). 

 

V Kyjově dne 22. 03. 2022 

 

Bc. Eva Julínková 

Oddělení právní a kontrolní 

https://profily.proebiz.com/verejne-zakazky/2915
https://josephine.proebiz.com/
https://www.mestokyjov.cz/ulice-nadrazni-verejne-osvetleni-stavebni-a-zemni-prace/ds-2233
https://www.mestokyjov.cz/ulice-nadrazni-verejne-osvetleni-stavebni-a-zemni-prace/ds-2233
https://www.mestokyjov.cz/ulice-nadrazni-verejne-osvetleni-stavebni-a-zemni-prace/ds-2233

		2022-03-22T08:30:20+0100




